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Датум и место на одржување:
25.12.2020 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
Рецитал на Бојан Илкоски, виолина и Дино Имери, пијано.

Програма и опис:
З. Кодај – Три унгарски танци, К. Дебиси – Соната во g-moll, Ф. Крајсер –“Виенски Каприс”, Х. Виењавски – Скерцо-Тарантела, Ј. Изаи – “Детски сон”, А.Бацини – “Танц на гоблините”, К. Петровски – Дамир Имери – “ИграорнаФантазија”.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови


